PR_MEUTG _Ingresso_0073142_2024 07 10, relativa al sig. omissis; 

Vista la ricevuta di versamento della somma di €. 250,00 dovuta per diritti fissi, ai sensi del D.A. 220/07, 
effettuato in data 09.04.2019 tramite poste italiane; 

Visto che la ditta dovrà versare la somma di €. 1.161,58 (millecentosessantuno,58) a copertura del canone 
2024; 

Vista la ricevuta di versamento della somma di €. 61,97,  quale tassa di CC.GG., effettuata in data 28.06.2024 

tramite pagoPA e riscontrata nel sistema di contabilità Regionale di SCORE con quietanza n. 671727 
del 02.07.2024;

[...]

(Codice SIOPE E.3.01.03.01.003), la corrispondente somma dovuta dal concessionario per ogni anno di 
riferimento.  

Per l’esercizio finanziario 2024 per il capo XXII ed il Cap. 2871, articolo 1 di entrata - Proventi da 
concessioni e indennizzi (Codice SIOPE E.3.01.03.01.003), sarà accertata in entrata la somma di €. 1.161,58 
(millecentosessantuno/58); 

Articolo 4) 

Il presente provvedimento avrà efficacia dopo la registrazione da parte della Ragioneria Centrale del Territorio e 
Ambiente e sarà notificato al richiedente. 
Successivamente il Decreto verrà trasmesso per la registrazione, all’Agenzia delle Entrate.